ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]о проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории линейного объекта «Обустройство скважин №№ 21, 29, 375, 378, 380, 391, 396 Колганского месторождения» в Александровском районе Оренбургской области.

                                                                       25 марта 2020г. время 14-00 часов
с. Ждановка, ул. Ленина, 1
здание Администрации
Количество присутствующих:   5    человек.
Председательствующий: С.Н. Глазков - глава администрации МО Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области.
Секретарь: Джеломанова Василиса Валерьевна.
Представитель межевой организации ООО «СВЗК»:
Инженер-землеустроитель: Савичев Д.В.
Повестка дня:
1. Проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории линейного объекта «Обустройство скважин №№ 21, 29, 375, 378, 380, 391, 396 Колганского месторождения».
1. Выступил:
Он ознакомил присутствующих с проектом планировки территории совмещенного с проектом межевания территории линейного объекта «Обустройство скважин №№ 21, 29, 375, 378, 380, 391, 396 Колганского месторождения», проходящей по землям МО Ждановский сельсовет в Александровском районе Оренбургской области,
Объяснил необходимость его принятия на основании ст. ст. 41,42,43 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190 ФЗ.
Результат голосования:
За:  5   человек
Против: 0 человек
Воздержалось: 0 человек
Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект планировки территории совмещенного с проектом межевания территории линейного объекта «Обустройство скважин №№ 21, 29, 375, 378, 380, 391, 396 Колганского месторождения» на землях МО Ждановский сельсовет в Александровском районе Оренбургской области.

Председатель комиссии:                                                       С.Н. Глазков

Секретарь:                                                                                 В.В.Джеломанова